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potrubí VZT DN 125 skrz podhled, vyústění ve
střeše s větrací hlavicí, napojení na kanalizaci,
v prostoru krovu obalené tepelnou izolací
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Středová zeď včetně základupro domy E,F budeprodloužena o min. 2,5m
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TABULKA MÍSTNOSTÍ - DŮM

Č.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Název místnosti
Předsíň
Hala
WC
Koupelna
Pokoj
Pokoj
Technická místnost
Obytný prostor
Ložnice
Kuchyně

Plocha (m2)
3,85
8,23
2,25
5,34

10,50
10,13
3,56

24,38
12,89
7,03

88,16 m2

Skladba podlahy
P1
P1
P2
P2
P1
P1
P2
P1
P1
P1

Nášlapná vrstva
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora
Dle výběru investora

Povrchová úprava zdí
VPC omítka
VPC omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
VPC omítka
VPC omítka
VPC omítka
VPC omítka
VPC omítka
VPC omítka / K. obklad

Povrchová úprava stropu
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.
SDK podhled s PO 15 min.

TABULKA PŘEKLADŮ - DVOJDŮM
Ozn.
P02
P04
P05
P06
P07

Popis
Keramický překlad HART 238
Keramický překlad HART 115
Keramický překlad HART 115
ŽB překlad spojený s ŽB věncem
ŽB překlad spojený s ŽB věncem

Výška / Šířka [mm]
238 / 70
71 / 115
71 / 115

500 / 250
500 / 250

Délka [mm]
1 250
1 000
1 250
2 750
4 500

Počet [ks]
6
4
10
2
2

 - zdivo z keramických tvárnic HART 24 P+D

 - zdivo z keramických tvárnic HART 11,5 P+D

 - železobeton

 - prostý beton

 - kačírek

 - drcené kamenivo fr. 4 - 8 mm

 - štěrkodrť fr. 0 - 32 mm

 - štěrkodrť fr. 0 - 63 mm

 - zemina nasypaná

 - zemina původní

 - tepelná izolace z minerální vlny

 - tepelná izolace XPS

 - hydroizolace

LEGENDA MATERIÁLŮ:

 - tepelná izolace EPS

 - zdivo z bednících betonových tvárnic tl. 250 mm
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